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CHLADICI TECHNIKA - 030113

CHLADICI VITRINA SUSHI

| 0 produktu

Vitrinamd volny pfistup ke zboZi a zajisti skvélé podminky pro uchovéni
potravin a poméhd eliminovat ztratu kvality. NavrZena pro uchovavani

mofskych plodd.

Vhodné do restaurace, rychlého obcerstveni, hotelu, jidelny nebo
nemocniceadal$ichgastronomickych zafizeni. Vyrobeno znerezového
materidlu, takze se snadno Cisti a zarucuje dlouhou Zivotnost.

| Technické vykresy
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| Technické parametry

Vnéjsi rozméry:
Sitka (x) [mm]
Hloubka (y) [mm]
Vyska (z) [mm]

Hluk (vzdalenost 1m)
Teplota

Chladici médium
Kapacita chladiva (-10°C)
Voltaz

Prikon

Proudovy odbér

Centralni chlazeni
Prikon / Proudovy odbér

PfisluSenstvi

LED bila

1000

1000

1100
1270

TkW

0,9kW
4A

LED bila - volitelnd intenzita svétla, dalkové ovladani

Model

Sushi 1000
Sushi 1500
Sushi 2000
Sushi 3000

1500
1500
1100
1270
62 dB(A)
0°C ~ +6°C
R290

1,6kW

230V / 50Hz
1,4kW

6A

~0,19kW / ~ 1A

Objednavaci cislo
97-757
97-681

Objednavaci ¢islo
V1-030113-0005
V1-030113-0006
V1-030113-0001
V1-030113-0002

2000

2000

1100
1270

2,3kW

1,37kW
6,8A

* Odparovaci vana neni standardni soucasti produktu;
musi byt specifikovano pfi zadavani objednavky.
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3000
3000

1100
1270

3kw

2,8kW
8A

Cena

Cena



WKW Chiadici vitrina SUSHI - PREMIUM

| 0 produktu

- Osvétleni Hera-Eco-Tape 4000K
- Polici slze naklonit

- Ochranny U-profil

- RAL barva uvnitf

| Technické parametry

2000
Vnéjsi rozméry:
Sitka (x) [mm] 2000
Hloubka (y) [mm] 1100
Vyska (z) [mm] 1180
Hluk (vzdalenost 1m) 62 dB(A)
Teplota 0°C ~+6°C
Chladici médium R449A
Kapacita chladiva (-10°C) 2,3kW
Voltaz 230V / 50Hz
Prikon 2,TkW
Centralni chlazeni 2,3kW
Materidl Nerezovd ocel
Model Objednavaci ¢islo
Suchi vitrina 2000 V1-030113-0003
Sushi vitrina 1500 V1-030113-0004

* Odparovaci vana neni standardni soucasti produktu;
musi byt specifikovano pfi zadavani objednavky.
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3000
3000

1100
1180

3kw

2,8kW
3kw

Cena



